様式１（第６条関係）

球磨村くらし応援事業登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　球磨村長　　　　　様
所在地
（申請者）法人名・屋号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]球磨村くらし応援事業について、下記のとおり登録を受けたいので、球磨村くらし応援事業要綱第６条の規定により申請します。

記

１　事業所の状況
	業種

	事業所名

	事業開始年月
	年　　　　月

２　送金先口座情報　（昨年度登録された事業者で変更がない場合は記載不要）
　　以下の（１）（２）のうち、いずれか該当する口座情報を記入ください。
※ゆうちょ銀行口座を有する事業者は、可能な限りゆうちょ銀行口座を記入ください。
※口座情報確認のため、通帳の最初１ページ目のコピーを添付ください。

（１）ゆうちょ銀行（郵便局）の場合
[image: ]

（２）ゆうちょ銀行以外の場合
	振　込　先　口　座
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
	銀　　行・信用金庫
信用組合・労働金庫
県 信 連・農　　協
信漁連・その他
	本店・支　店
支所・出張所

	預金種目
	普　通　・　当　座　・　貯　蓄　・　その他

	口座番号

３．主な取扱商品一覧
（村広報等の掲載時に参考とするため）

image1.emf
（6桁目がある場合は※欄に記入してください。）

記号 口座名義（フリガナ）

ゆうちょ銀行（郵便局） 番号

口座名義（フリガナ） 金　融　機　関　名 支　　店　　名

 銀行・金庫

 信組・信連

 農協・漁協

 信漁連

金融機関コード 支店コード

分類

口　座　番　号

本・支店

本・支所

出張所

1 普通

2 当座

貯金通帳の見開き左上または

キャッシュカードに記載された

記号・番号をお書きください

-

※

申請・請求